## IV

## THE SAME TO THE SAME.

To Henry by the grace of God prior of the Church of Canterbury Richard de Haut the least of his clerks but always his very obedient servant sendeth greeting.

Reverend Sir, mindful of the common saying, "Where love is the eye is," I am compelled to open my mind to you my lord, protector, and defender in this present letter, which must be taken to represent my natural eyes, and, as I feel sure, will be accepted by you in place of a personal interview. You should know, then, reverend Sir, that I am going on steadily with the plan I made for reading the *Inforciatum*<sup>2</sup>—and, as I wrote to you on another

<sup>1</sup> The *senatus consultum Macedonianum*, forbade the lending of money to minors on a reversionary interest in a father's estate.

<sup>2</sup> The second part of the Pandects, from Book XXIV. title 2 to the end of Book XXXVIII. title 3.

liberaliter mutuata vestrae dominacioni satisfaciam termino solutioni prefixio quisicumque sequatur eventus. Si nimis irreverenter vobis scripsero huiusmodi commissi veniam instanter paulo mihi condonari, quia quemcumque sensum rigor verborum dictaverit mens tamen semper humilis est et in omnibus et per omnia vestris votis inclinata. Dignemini si placet personam Will(-elmi) de Gore nepotis Abbatis de Feversham habere recommendatam, quia de ipsius vitae moribus et assiduitate studendi et aliis bonis condicionibus in summo modo ausus essem pro eo testimonium bonum exhibere.

Valeat semper Dominus meus in adversitatibus fortissime constancia roboratus.

[E.C. IV. 12.]

V

JOHN PIKENOT AN UNDER GRADUATE (ALUMPNUM SCOLARIS) OF THE UNIVERSITY OF PARIS TO HENRY OF EASTRY, PRIOR OF CHRIST CHURCH, CANTERBURY.

Venerande religionis viro ac reverendissimo in Christo domino Henrico priori ecclesie Christi Cant' suus devotus J Pikenot alumpnus scholaris parisius si placet se ipsum cum omni reverencia et honore. Sacrosanctam matrem ecclesiam Christi quasi proles nepharia nequiter contempnerem, et erga vos quasi filius degenerans officerer ingratus si ea que in predicte ecclesie prejudicium et gravamen et in vestram quamcumque oriuntur, vobis celeriter non reserarem. Quare felicitati vestre significo quod pervenit ad partes Gallicanas quidam valetus nomine Hugunet filius Henrice coci vestri, qui deferebat Abbati sancti Dyonisii ex parte domini Roberti de Sancto Augustino<sup>2</sup> commonachi vestri preciosas et sanctissimas reliquias beati Thome Cantuariensis Archiepiscopi, videlicet unam peciam de craneo capitis ipsius ad mensuram unius pollicis una cum quadam parte capillorum suorum, quas quidem reliquias cum predictus Abbas in crastino cinerum recepisset admiratus est, et hiis fidem certam non adhibens, ipsas vanas et transfactorias esse exclamavit, et prenominacione Hugunet forte incarcerasset. Verumptamen